“MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE RIEGO Y DRENAJE SAN ISIDRO DE VENDELECHE 
DE LA PARROQUIA INGAPIRCA DEL CANTON CANAR"

CLAUSULA SEGUNDA. -

CLAUSULA TERCERA: MONTO DEL CONVENIO. -

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS. -

LA JUNTA DE RIEGO Y DRENAJE VENDELECHE:

El monto del convenio es CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS 
CON 00/100 (48.762,00)

Aportardn con el valor de $ 5.420,00 (cinco mil cuatrocientos veinte dolares con 
00/100), en toda la mono de obra no calificada y calificada, asi como trasporte 
de materiales y en la compra de materiales faltantes para la terminacion de los 
trabajos previstos en el siguiente convenio.

• Suscribir el acta entrega recepcion de los materiales entregados por el

[...]

DE RIEGO Y DRENAJE PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL 
SISTEMA DE RIEGO Y DRENAJE SAN ISIDRO DE VENDELECHE DE LA PARROQUIA 
INGAPIRCA DEL CANTON CANAR

Realizar la adquisicion de materiales, y; brindar asistencia tecnica en la ejecucion 
del proyecto objeto del convenio hasta por un monto de CUARENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS DOLARES CON 00/100 (USD 43.342,00)

• Entregar los materiales para el mejoramiento del sistema de riego a los 
beneficiarios del proyecto y suscribir la respective acta de entrega.

• Realizar visitas tecnicas de manera conjunta con los beneficiarios del 
proyecto.

• Dar cumplimiento a la ejecucion del cronograma del proyecto.